
РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 188

« 21» листопада 2024 року м. Київ

Про затвердження складу Ради
Комітету НААУ з питань сімейного права

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань сімейного права Гретченко Л.Л.,
керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом
1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, затвердженого
Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами),
Статутом недержавної некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів
України», затвердженого Рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017
року (з наступними змінами), Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів
України, затвердженим розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила:

1. Вважати такими, що припинилися повноваження членів Ради Комітету НААУ з
питань сімейного права, затвердженої розпорядженням № 192 від 29 листопада 2023 року.

2. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань сімейного права:

Голова Комітету:
Гретченко Лариса Леонідівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 30, видане Радою адвокатів Кіровоградської області від 06 грудня 2013 року), за
її згодою.

Заступники Голови Комітету:
Савицька Світлана Леонідівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 3625, видане Київською міською КДКА від 29 січня 2009 року), за її згодою;

Бабенко Юрій Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю
№ 4812, видане Київською міською КДКА від 31 січня 2012 року), за його заявою.

Секретар Комітету:
Попіка Ірина Анатоліївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю

№ 8744/10, видане Радою адвокатів Київської області від 07 лютого 2020 року), за її згодою.



Члени Ради Комітету:
1. Вітліна Марина Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською

діяльністю № 000788, видане Радою адвокатів Сумської області від 06 вересня 2023 року), за її
згодою;

2. Майорова Оксана Миколаївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 001960, видане Радою адвокатів Миколаївської області від 6 травня 2022 року),
за її згодою;

3. Максименко Олена Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 2232, видане Одеською обласною КДКА від 22 червня 2012 року), за її згодою;

4. Осадча Анна Валеріївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю
№ 5498/10, видане Радою адвокатів Київської області від 19 листопада 2015 року), за її згодою;

5. Семенюк Ольга Григорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 873, видане Луганською обласною КДКА від 01 листопада 2010 року), за її
згодою;

6. Тута Інна Вікторівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю
№ 001939, видане Радою адвокатів Запорізької області від 04 грудня 2018 року), за її згодою;

7. Філатова Ольга Сергіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю
№ 000462, видане Радою адвокатів міста Києва від 11 березня 2019 року), за її згодою.

3. Затвердити регіональних представників Комітету НААУ з питань сімейного права,
виклавши його у редакції, що додається:

- у місті Києві - Бузанов Дмитро Вікторович (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 000436, видане Радою адвокатів міста Києва від 7 лютого
2019 року), за його згодою;

- у Львівській області - Жидачек Тетяна Миколаївна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 001373, видане Радою адвокатів Львівської області КДКА від
13 березня 2019 року), за її згодою;

- в Одеській області - Кухаренко Олена Олександрівна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 1175, видане Одеською обласною КДКА від 25 лютого 2005 року),
за її згодою;

- у Рівненській області - Водоп’ян Тетяна Вікторівна (свідоцтво про право на заняття
адвокатською діяльністю № 1215, видане Радою адвокатів Рівненської області від 21 січня
2017 року), за її згодою.

4. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації адвокатів
України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів
України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [підпис] Лідія ІЗОВІТОВА


